Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
SACÍ KOŠ PATKOVÝ SS - Na vodu, plyny, oleje, otev. tlak
Kód produktu: 33106
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4301
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Voda, neutrální plynná a kapalná média
Použití produktu: Voda (žádná pára), neutrální, plynná a kapalná neagresivní média, minerální oleje
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-FU12-SS.304/316
G 1/2"
0,03 bar
93 mm
0,175 kg
ks
950,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU34-SS.304/316
G 3/4"
0,03 bar
115 mm
0,23 kg
ks
1 201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU10-SS.304/316
G 1"
0,03 bar
144 mm
0,34 kg
ks
1 349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU54-SS.304/316
G 5/4"
0,03 bar
154 mm
0,6 kg
ks
1 788,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU64-SS.304/316
G 6/4"
0,03 bar
201 mm
0,45 kg
ks
2 081,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU20-SS.304/316
G 2"
0,03 bar
210 mm
0,75 kg
ks
3 727,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU52-SS.304/316
G 1/2"
0,03 bar
238 mm
1,4 kg
ks
9 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU30-SS.304/316
G 3"
0,03 bar
268 mm
2 kg
ks
11 646,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU40-SS.304/316
G4"
0,03 bar
313 mm
3,6 kg
ks
16 296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0